
Düsseldorfer Amtsblatt
 
Amtliche Bekanntmachungen 

Nr. 40 • 66. Jahrgang 8. Oktober 2011 

Ausschreibungen von Arbeiten und Leistungen
 
Amt für Gebäudemanagement 

Vergabeart: Öffentliche Ausschreibung (VOB) 
Es sollen vergeben werden: Fliesenarbeiten, 
Kita Werstener Feld/ Benninghauser Straße. 
Umfang der Leistung: ca. 530 qm Wand- und 
Bodenfliesen. Ausführungs-/ Lieferzeit: 46. Kalen
derwoche 2011 bis 03. Kalenderwoche 2012. 
Nebenangebote sind nicht zugelassen. Sicherhei
ten: keine. Ausgabe ab: 10.10.2011. Ausgabe 
bis: 18.10.2011. Druckkosten: 56,- Euro (Druck
kosten werden nicht erstattet). Eröffnung der 
Angebote: 25.10.2011 um 12:00 Uhr. Zuschlags
und Bindefrist: 24.11.2011. Referenzen sind 
dem Angebot gemäß den Vergabeunterlagen bei
zufügen. 

Ausschreibungsunterlagen können ab dem 
je weils angegebenen Zeitpunkt abgeholt werden 
bei: Landeshauptstadt Düsseldorf, Bauver 
waltungsamt -Submissionsstelle-, Brinckmann 
straße 5, 3. Etage, Zimmer 3161, 40225 Düs
seldorf, Montag bis Donnerstag von 7.30 bis 
16.00 Uhr, Freitag von 7.30 bis 13.00 Uhr 
(Telefon 0211-89-93902/Fax 89-29080/ 
e-mail: ausschreibungen@duesseldorf.de). 
Die Ausschreibungsunterlagen können auch 
schriftlich bei der v.g. Stelle unter Angabe 
des Vergabeamtes und des Ausschreibungs

objektes angefordert werden. Sofern gefor
dert, ist ein auf den Betrag der Druckkosten 
ausgestellter Scheck beizufügen. Der Betrag 
kann auch unter Angabe des Kassenzeichens 
6004-7400-0195-4 und der Bezeichnung der 
Ausschreibung auf das Konto der Stadtkasse 
Düsseldorf (Konto Nr. 10000495) bei der 
Stadtsparkasse Düsseldorf (BLZ: 30050110; 
IBAN: DE61300501100010000495, SWIFT: 
DUSSDEDD) überwiesen werden. Die Ausgabe 
bzw. die Übersendung der Unterlagen er folgt
nur gegen den Nachweis der Überweisung. Un 
terlagen, die kostenlos abgegeben werden, kön
nen auch per Fax unter der v.g. Nummer oder 
per e-mail angefordert werden. 
Geforderte Referenzen sind dem Angebot oder 
dem Teilnahmeantrag im Rahmen eines 
Teilnahme wettbewerbes beizufügen. Für die 
Anfor  der ung von Ausschreibungsunterlagen 
sind Referenzen nicht erforderlich. Die Angebo
te sind in deutscher Sprache abzufassen. Zah
lungen erfolgen nach § 16 VOB/B bzw. § 17 
VOL/B. 
Abgabe der Angebote zu den oben genannten
Öffnungszeiten bei der v.g. Stelle, jedoch in der 
Poststelle des Bauverwaltungsamtes, Zimmer 
3101. Die Angebote sollten möglichst 15 Minuten 
vor dem Eröffnungs-/Abgabetermin dort vorliegen.
Bitte berücksichtigen Sie bei der Übersendung 
Ihrer Angebote einen mindestens 2-tägigen Post-

weg! Angebotseröffnungen nach der VOB finden 
bei v.g. Stelle in Zimmer 3162 in Gegenwart der 
Bieterinnen und Bieter statt (ausgenommen frei
händige Vergaben). Bei Ausschreibungen nach 
der VOL sind Bieterinnen und Bieter generell nicht 
zugelassen. Teilnahmewettbewerbe: Bewerbun
gen in deutscher Sprache richten Sie mit den 
geforderten Unterlagen bitte ebenfalls an die v.g. 
Stelle. Die Anträge können auch durch Fax, E-Mail 
oder Telefon übermittelt werden, müssen aber 
vor Ablauf der Bewerbungsfrist bei Vergaben 
nach der VOB/A schriftlich, bei Vergaben nach 
der VOL/A in Textform bestätigt werden. 
Zur Nachprüfung behaupteter Verstöße gegen die 
Vergabebestimmungen unterhalb der EU-relevan
ten Schwellenwerte können sich Bewerberinnen 
und Bewerber oder Bieterinnen und Bieter an die 
Bezirksregierung Düsseldorf, Am Bonneshof 35, 
40474 Düsseldorf, wenden. 
Zur Nachprüfung behaupteter Verstöße gegen die 
Vergabebestimmungen oberhalb der EU-relevanten 
Schwellenwerte können sich Bewerberinnen und 
Bewerber oder Bieterinnen und Bieter an die Verga
bekammer bei der Bezirksregierung Düsseldorf, 
Am Bonneshof 35, 40474 Düsseldorf wenden . 
Alle Ausschreibungsveröffentlichungen finden 
Sie im Internet unter www.duesseldorf.de/
ausschreibung

 
. Soweit technisch möglich, kön

nen verschiedene Ausschreibungen auch kom
plett kostenlos abgerufen werden. 

Öffentliche Zustellungen 
Ordnungsamt: 
des Bescheides 3260-0002-8689-6 SB 124 vom 
26.09.2011 an Winter, Jeffrey, Mount Pleasent Farm, 
Leighton Buzzard LU 7 0JS, Großbritannien 
des Bescheides 3270-0039-6907-8 SB 118 vom 
26.09.2011 an Markovic, Mirela, Lomina 15, 11000 
Belgrad, Serbien 
des Bescheides 3290-1043-7153-0 SB 117 vom 
29.08.2011 an Riuyand Zhang, bei Fa. CHT Internatio-
nal, Am Wehrhahn 33, 40211 Düsseldorf, Deutschland 
des Bescheides 3270-0710-2539-8 SB 124 vom 
26.08.2011 an Jevgenjis Voroninskis, 132 Boulevard 
de Grenelle, 75015 Paris, Frankreich 
des Bescheides 3290-1043-1358-1 SB 116 vom 
08.08.2011 an Jovanovic, Milos, Rue Moulin 36, 1210 
Brüssel, Belgien 
des Bescheides 3290-1043-8178-1 SB 022 vom 
05.09.2011 an Schmiegel, Marcel Dany, Paul-Thomas
Straße 70, 40599 Düsseldorf, Deutschland 
des Bescheides 3270-0449-6068-9 SB 58 vom 
13.09.2011 an Lobodan, Gheorghe, Dorotheenstraße 
51, 40235 Düsseldorf, Deutschland 
des Bescheides 3260-0002-8538-5 SB 055 vom 
27.09.2011 an Gonzalez, Junior, Mostyn Place 3, 
CH15EP Chester, Großbritannien 
des Bescheides 3280-0372-9095-9 SB 61 vom 
06.09.2011 an Bosiljka Bindemann, Münsterstraße 
106, 40476 Düsseldorf, Deutschland 
des Bescheides 3260-0002-8123-1 SB 62 vom 
30.08.2011 an Limburg, Torsten, Altenkamp 14, 
47137 Duisburg, Deutschland 

des Bescheides 3290-1043-7116-6 SB 055 vom 
13.09.2011 an Rosiek, Dariusz, Kölner Landstraße 70, 
40591 Düsseldorf, Deutschland 
des Bescheides 3290-1042-6579-0 SB 52 vom 
11.08.2011 an Zekai Albayoglu, Willi-Melchers-Straße 
8, 44534 Lünen, Deutschland 
des Bescheides 3270-0449-1567-5 SB 018 vom 
09.08.2011 an Cozijnsen, Robert, Vijlenberg 39, 6294 
AR Vijlen, Niederlande 
des Bescheides 3270-0449-0689-7 SB 009 vom 
22.08.2011 an Slechten, Rafael, Hofakker 3, 3740 EB 
Bilzen, Niederlande 
des Bescheides 3270-0039-4527-6 SB 008 vom 
09.08.2011 an Rajput, Jamshed, Rue Jules des
Destree 0, 6040 Jumet (Charleroi), Belgien 
des Bescheides 3270-0448-6924-0 SB 002 vom
09.08.2011 an Veissal, Mohamed, Rue Heyvaert 136 
a, 1080 Brüssel, Belgien 
des Bescheides 3270-0449-2044-0 SB 22 vom
09.08.2011 an Ozturk, Mustafa, Rozenstraat 35, 6531
zk Nijmegen, Niederlande
des Bescheides 3270-0709-8350-6 SB 054 vom
16.08.2011 an Kokoszka, Marek, Szymanowskiego 
11/4 0, 00000 30-047 Krakow, Polen 
des Bescheides 3290-1043-6556-5 SB 013 vom 
12.09.2011 an Rafik, Soz, Broomfield Drive 36, 
M89EE Manchester, Großbritannien 
des Bescheides 3270-0448-8643-8 SB 020 vom 
11.08.2011 an Bast, Hans-Jürgen, Schwärze 5, 8185 
Winkel, Schweiz 

des Bescheides 3270-0449-1311-7 SB 15 vom 
09.08.2011 an Tielemann, Vincent, Minderbroeders
straat 30a, 5211 El ´s-Hertogenbosch, Niederlande 

des Bescheides 3270-0449-1342-7 SB 15 an Groeli
ker, Robertus, Everocken 5, 3271 Ad Mijnsheerenland, 
Niederlande 

des Bescheides 3290-1042-5193-4 SB 22 vom
16.08.2011 an Sarpo, Toyoo, Wenno Sijk 12, 59 Tartu, 
Estland

des Bescheides 3290-1042-9116-2 SB 51 vom
09.08.2011 an Hanssen, Hubert, Ringvaart N. Meerdijk 
19, 1786 RA Den Helder, Niederlande 

Die Bescheide können beim Ordnungsamt der Landes
hauptstadt Düsseldorf, Erkrather Straße 1–3, D-40233 
Düsseldorf, eingesehen bzw. in Empfang genommen 
werden. 

Mit der öffent lichen Zustellung werden Fristen in Gang 
gesetzt, nach deren Ablauf Rechtsverluste drohen 
können.

Umweltamt: 

des Bescheides Oppelner Weg 2c Kundenummer 
25110095242 vom 23.03.2011 an Herrn Michael 
Brey, 52740 Lerma, Mexiko 

Mit der öffentlichen Zustellung werden Fristen in Gang 
gesetzt, nach deren Ablauf Rechtsverluste drohen 
können.

mailto:ausschreibungen@duesseldorf.de
http://www.duesseldorf.de/ausschreibung


Seite 2	 Amtliche Bekanntmachungen Nr. 40 – 8. Oktober 2011 

Kraftloserklärung 
Die am 17.03.2010 ausgehändigte Genehmi
gungsurkunde für den Gelegenheitsverkehr mit 
Taxen mit der Ordnungsnummer 957, ausgestellt 
auf die Firma Salih Bayram, Ludenberger Straße 
98, 40269 Düsseldorf, gültig bis 27.05.2013, wird 
gemäß § 17 Abs.5 des Personenbeförderungsge
setzes (PBefG) in der Fassung der Bekanntma
chung vom 08.08.1990 (BGBI.I S. 1690) in der 
jeweils geltenden Fassung für kraftlos erklärt. 

Eine Zweitschrift der Genehmigungsurkunde wurde 
am 28.09.2011 ausgestellt. 

Landeshauptstadt Düsseldorf 
Der Oberbürgermeister 
-Amt für Einwohnerwesen-

Mitgliederversammlung der Düsseldorfer 
Volksbühne e.V. 
Termin: Mittwoch, 09. November 2011, 19:00 Uhr 
Ort: Clara-Schumann-Musikschule Düsseldorf, Prinz-Georg-Straße 80 

Tagesordnung: 

1. Geschäftsbericht 
2. Kassenbericht und Revisionsbericht 
3. Aussprache zu den Punkten 1 und 2 
4. Entlastung des Vorstandes für das abge laufene Geschäftsjahr 2010/2011 
5. Neuwahlen zum Vorstand gemäß § 11 der Satzung 
6. Wahl der Kassenrevisoren 
7. Verschiedenes 

Düsseldorf, den 07. Oktober 2011	 Düsseldorfer Volksbühne e.V. 
gez. Prof. Dr. Joseph A. Kruse (1. Vorsitzender) 

Öffentliche Sitzungen 
Ausschuss für öffentliche 
Einrichtungen 
Montag, 10. Oktober, 15 Uhr 
Rathaus, Marktplatz 1, EG, 
Sitzungssaal 
Schriftführer: Andreas Luberichs, 
Tel.: 89-28888 

Ausschuss für Wohnungswesen 
und Modernisierung 
Montag, 10. Oktober, 15 Uhr 
Rathaus, Marktplatz 2, 1. OG, 
Sitzungssaal 
Schriftführer: Harald Haas, 
Tel.: 89-94482 

Schulausschuss 
Dienstag, 11. Oktober, 15 Uhr 
Rathaus, Marktplatz 1, EG,
Sitzungssaal

 
 

Schriftführer: Jörg Richter, 
Tel.: 89-96964 

Ausschuss für Gesundheit 
und Soziales 
Mittwoch, 12. Oktober, 15 Uhr 
Rathaus, Marktplatz 1, EG, 
Sitzungssaal 
Schriftführerin: Bettina Gierling, 
Tel.: 89-25876 

Ordnungs- und Verkehrsausschuss 
Mittwoch, 12. Oktober, 16 Uhr 
Rathaus, Marktplatz 2, 1. OG, 
Sitzungssaal 
Schriftführer: Daniel Zarembovicz, 
Tel.: 89-93989 

Personal- und Organisationsausschuss 
Donnerstag, 13. Oktober, 16 Uhr 
Rathaus, Marktplatz 2, 1. OG, 
Sitzungssaal 
Schriftführer: Beate Kammler, 
Tel.: 89-95610 

Ausschuss für Umweltschutz 
Donnerstag, 13. Oktober, 15 Uhr 
Rathaus, Marktplatz 1, EG, 
Sitzungssaal 
Schriftführerin: Heike Meurer, 
Tel.: 89-25004 

 

 

 
 

 

      
 

 

Pflege braucht 
Beratung 
Das Pflegebüro 

Wer pflegebedürftig ist, findet in Düsseldorf 
ein großes Angebot an Dienstleistungen. Das 
Pflegebüro hilft, eine auf die persönlichen 
Wünsche und Bedürfnisse zugeschnittene 
Lösung zu finden. Die Beratung ist kostenlos 
und trägerunabhängig. 

Rufen Sie an oder kommen Sie vorbei. 

Telefon 899 899 8 

Kontakt 

Das Pflegebüro 
Amt für soziale Sicherung und 
Integration 
Willi-Becker-Allee 8, 2. Etage 

Montag bis Donnerstag von 
9 bis 17 Uhr, Freitag von 9 bis 
16 Uhr und nach Vereinbarung 

www.duesseldorf.de/senioren 



Amtliche Bekanntmachungen Nr. 40 – 8. Oktober 2011 Seite 3 

Aufstellung eines Bebauungsplanes
 
Aufgrund des § 2 Abs. 1 Satz 2 Baugesetzbuch (BauGB) in der Fassung der Bekanntmachung vom 23. September 2004 (BGBl. I S. 2414), geändert durch 
das Gesetz zur Förderung des Klimaschutzes bei der Entwicklung in den Städten und Gemeinden vom 22. Juli 2011 (BGBl. I S. 1509) wird bekannt 
gemacht, dass Herr Oberbürgermeister Elbers und Ratsherr Raub gemäß § 60 Abs. 2 der Gemeindeordnung für das Land Nordrhein-Westfalen am 
27.09.2011 einen Beschluss zur Aufstellung eines Bebauungsplanes gemäß § 2 Abs. 1 BauGB für das nachstehend näher bezeichnete Gebiet gefasst 
haben, der vorrangig folgende Planungsziele zur Grundlage haben soll:

Gebiet etwa südlich des Gewerbe- und Industriegebietes Reisholz, westlich der Gleisanlagen der Deutschen Bahn AG und nördlich der Henkelstraße 
- maßgebend ist der im Plan Nr. 5971/028 - Nördlich Henkelstraße - dargestellte Geltungsbereich, der Bestandteil dieses Beschlusses ist 

 

(Stadtbezirk 9) 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

Planungsziele:
- Ausschluss / Steuerung von Vergnügungsstätten
- Ausschluss von Bordellen und bordellartigen Betrieben

Der vorbezeichnete Plan liegt vom Tage der Veröffentlichung dieser Bekanntmachung ab während der Dienststunden beim Vermessungs- und Liegenschafts
amt, Brinckmannstraße 5, Zimmer 0001, zur Einsicht aus.

Dienststunden sind montags bis mittwochs von 7.30 Uhr bis 16.00 Uhr, donnerstags von 7.30 Uhr bis 18.00 Uhr und freitags von 7.30 Uhr bis 
13.00 Uhr.

Düsseldorf, 28. September 2011
61/12-A-5971/028

Der Oberbürgermeister 
In Vertretung
Dr. Bonin
Beigeordneter



Düsseldorfer Familienkarte 

©
 A

m
t 
fü

r 
K
om

m
u
n
ik

at
io

n
 

Neuigkeiten und Aktionen rund 
um die Familienkarte: Mit dem 

kostenlosen Familienkarten-Newsletter 
per Mail auf Ihren PC. Alles Weitere 

unter: www.duesseldorf.de/ 
familienkarte 

Karten-Hotline
 
0211.89-99051
 

Seite 4 Amtliche Bekanntmachungen Nr. 40 – 8. Oktober 2011 

„Düsseldorfer Amtsblatt“, Offizielles Amtsblatt der Landeshauptstadt Düsseldorf. Herausgeber: Der Oberbürgermeister - Amt für Kommunikation - Marktplatz 2, 40213  Düsseldorf. Verantwort 
lich: Natalia Fedossenko. Redaktion und Anzeigen: Petra Grübl, Telefon 89-93135, Fax: 89-94179, E-Mail: amtsblatt@duesseldorf.de; Internet: http://www.duesseldorf.de. Druck  und  Vertrieb: 
Rheinische Post Verlagsgesellschaft mbH, Zülpicher Str. 10, 40196 Düsseldorf. Das Amtsblatt kann auch abonniert werden. Bezugspreis jährlich 30,60 Euro. Der Versand erfolgt als PDF-Datei per 
E-Mail. Vertrieb: Frau Marlene Weyers,  Tel.  505-1261 und E-Mail: marlene.weyers@rbzv.de. Anzeigenpreisliste Nr 16, gültig ab 01.01.2006.   

mailto:marlene.weyers@rbzv.de
mailto:amtsblatt@duesseldorf.de
http://www.duesseldorf.de

	Düsseldorfer Amtsblatt Nr. 40 vom 8. Oktober 2011
	Ausschreibungen von Arbeiten und Leistungen
	Amt für Gebäudemanagement

	Öffentliche Zustellungen
	Ordnungsamt
	Umweltamt

	Kraftloserklärung
	Mitgliederversammlung der Düsseldorfer Volksbühne e.V.
	Tagesordnung

	Öffentliche Sitzungen
	Ausschuss für öffentliche Einrichtungen
	Ausschuss für Wohnungswesen und Modernisierung
	Schulausschuss
	Ausschuss für Gesundheit und Soziales
	Ordnungs- und Verkehrsausschuss
	Personal- und Organisationsausschuss
	Ausschuss für Umweltschutz

	Aufstellung eines Bebauungsplanes
	Impressum



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (None)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (Color Management Off)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 2400
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly true
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (ISO Coated)
  /PDFXOutputCondition (Bei Bedarf bitte eingeben)
  /PDFXRegistryName (www.cleverprinting.de)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /FRA <>
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /ENU <>
    /DEU <FEFF005000440046002f0058002d0033002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e002000650072007300740065006c006c007400200061006d002000320037002e0020004d006100690020003200300030003400200076006f006e00200043002e0020005000690073006b0075006c006c0061000d007700770077002e0063006c0065007600650072007000720069006e00740069006e0067002e00640065002c0020007000690073006b0075006c006c006100400063006c0065007600650072007000720069006e00740069006e0067002e00640065>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.000 822.000]
>> setpagedevice


